

هشدار سازمان جهانی بهداشت درباره احتمال بازگشت «قرنطینه کامل»

هشدار سازمان جهانی بهداشت درباره احتمال بازگشت «قرنطینه کامل» با افزایش دوبرابری مبتلایان به بیماری کووید-۱۹ در ۶ هفته گذشته در جهان، سازمان جهانی بهداشت هشدار داد کشورها ممکن است مجبور شوند «قرنطینه کامل» را اجرا کنند.

به گزارش ایرنا سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد قرنطینه کامل کشورها ممکن است موضوعی مربوط به گذشته نباشد. شمار مبتلایان با کرونا در حال افزایش است و بیش از ۱۲ میلیون نفر اکنون در سراسر جهان مبتلا شده اند که بیش از دو برابر مبتلایانی است که در

آفتاب یزد گزارش می دهد

رسانه داری دستگاه ها یعنی فساد



معتظمی:

این ها سبب می شود رسانه ها از رسانه حرفه ای مستقل و بخش خصوصی مردم که مستقل عمل می کند دور شوند. این مدل بسیار نا مناسب است و می تواند برای رسانه های کل جامعه یک الگوی منفی باشد. این رسانه ها غیر مستقل معمولا خط قرمز های برای خودشان قائل هستند که خیلی بیشتر از خط قرمز های رسانه ها است چون آن ها جزئی از یک دستگاه هستند، رسانه های وابسته معمولا به پروپاگاندا نزدیک می شوند، قلب واقعیت دارند و حدود برای خودشان قائل هستند و نمی توانند در یک واقعه زیاد عمیق شوند. نکته دیگر فقدان میل در آشکار سازی واقعیت و اطلاعات در رسانه های حکومتی است یعنی رسانه های دولتی میل و یا قدرت این را ندارند که واقعیت و اطلاعات واقعی را آشکار کنند. البته امروزه با وجود فضای اجتماعی و همه جا خبری که وجود دارد همه رسانه ها به این نتیجه رسیده اند که باید در یک واقعه دقیق شوند و اطلاعات جامع و کامل را در اختیار مردم قرار دهند اما این موضوع همچنان در رسانه های حکومتی وجود ندارد

می کند. وقتی یکی از قوا رسانه داری می کند کار نظارت که از طرف مردم به رسانه محول شده دچار خدشه می شود. قانون اساسی کشور ما و دیگر کشور ها پیش بینی کرده اند که چه دستگاه های بر دستگاه های دیگری نظارت داشته باشند اما نظارت رسانه ای با آن نظارت ها متفاوت است چون از طرف مردم به یک گروه یا نهادی که شامل رسانه های مختلف است این مأموریت محول می شود و این نهاد بر کلیه قوا و دستگاه های حکومتی نظارت می کند و به مردم گزارش می دهد. با چنین روالی امکان این نظارت سلب می شود. در همین راستا فرآیند اطلاع رسانی یک فرآیند انحصاری می شود. وقتی یکی از دستگاه ها که زیر مجموعهٔ ۳ قوه است هم خودش عامل رویداد است و هم گزارشگر رویداد است، در واقع انحصار اطلاعات و عدم شفافیت به عنوان اشکال بعدی رخ می دهد، چون هم مجری و هم نشر دهنده واقعه یک نفر می شود و در همین راستا فساد شکل می گیرد. البته فساد در این جا به معنی فساد مالی نیست بلکه به این معنی است که یک نظارت بر فرآیند اعمال نمی شود تا بررسی شود مجری واقعه و نشر دهنده اطلاعات آن واقعه به درستی عمل

یا عقب» بسته به تعداد مبتلایان باشند. باید این حقیقت را بپذیریم که در شرایط فعلی بعید است که بتوانیم به طور کامل این ویروس را ریشه کن یا نابود کنیم و خاطر نشان کرد که این امر باعث می شود این ویروس بتواند دوباره شیوع پیدا کند» و ی که کشورها متوجه کرد سازوکاری را برای شناسایی مبتلایان اجرا کنند تا قرنطینه به مناطقی که هنوز ویروس به طور جدی در آنها شیوع پیدا نکرده است کامل شود و از شیوع گسترده آن جلوگیری شود.

کرونا خبر

جهان

تعداد مبتلایان: ۱۲ میلیون و ۶۳۰ هزار و ۸۷۲ نفر
تعداد فوتی ها: ۵۶۲ هزار و ۸۸۸ نفر
تعداد بهبودی یافتگان: ۷ میلیون و ۳۶۶ هزار و ۴۸۸ نفر

ایران

تعداد مبتلایان: ۲۵۵ هزار و ۱۱۷ نفر
تعداد فوتی ها: ۱۲ هزار و ۶۳۵ نفر
تعداد مبتلایان دیروز: دو هزار و ۳۹۷ نفر
تعداد فوتی های دیروز: ۱۸۸ نفر

آمریکا

تعداد مبتلایان: ۳ میلیون و ۲۹۱ هزار و ۷۸۶ نفر
تعداد فوتی ها: ۱۳۶ هزار و ۱۷۱ نفر

ستون سبز

مصرف سالانه نیم میلیون تن کیسه پلاستیکی در کشور

مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی و مسئولیت‌های اجتماعی سازمان حفاظت محیط‌زیست ضمن اشاره به اینکه سالانه در کشور ما نیم میلیون تن کیسه پلاستیکی مصرف می‌شود، گفت: در حال حاضر پیش‌نویس لایحه کاهش مصرف پلاستیک در کشور تدوین و به کمیسیون زیربنایی دولت ارائه شده است.

به گزارش ایسنا، ژیلآ آقایی افزود: طی قرن گذشته پلاستیک به دلیل سهل‌الوصول بودن وارد زندگی مردم شده است و در ابتدا هیچ‌کس تصور نمی‌کرد که این محصول بتواند تبدیل به معضلی برای محیط زیست و زمین شود. در کشور ما روزانه ۵۸ هزار تن پسماند عادی تولید می‌شود که از این میزان بین ۱۵ تا ۲۰ درصد پسماند خشک قابل بازیافت است که تنها ۹ درصد آن وارد چرخه بازیافت می‌شود.

وی با بیان اینکه کشور ما جزو ۱۰ کشور اول مصرف‌کننده پلاستیک در جهان است، گفت: هر ایرانی روزانه به‌طور متوسط سه کیسه پلاستیکی مصرف می‌کند که ۹۶ درصد آن مستقیم وارد سطل‌های زباله می‌شود.

خبر

کدام شرط فرزند خواندگی حذف می‌شود؟

رئیس سازمان بهزیستی کشور از شروطی که برای فرزندخواندگی حذف‌شده‌وشرایط را تسهیل می‌بخشند خبر داده‌به گزارش میزان،وحیدقیادی دانا گفت: قوانین مربوطه به فرزندخواندگی در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و مقرر شده به خانواده‌های بدون فرزند، خانواده‌های با فرزندودخترانی که‌قدص‌به‌حضانت‌گرفتن‌کودکان بی‌سرپرست را دارند، فرزندد خواندگی تعلق گیرد. در ۱۵ سال اخیر، تعداد کودکانی که مراکز بهزیستی نگهداری می‌شوند، ۱۰ هزار نفر باقی مانده که این مسئله نشان دهنده این است که در سال‌ها مختلف تعداد زیادی از کودکان به فرزند خواندگی رفته‌اند. وی درباره اقدامات تسهیل‌گرانه این سازمان برای فرزندخواندگی گفت: یکی از این اقدامات، ایجاد سامانه ملی فرزند خواندگی است. در این سامانه اطلاعات کودکان بارگزاری می‌شود و خانواده‌های متقاضی نیز ثبت‌نام می‌کنند.در این سامانه، هر خانواده‌ای از هر استانی می‌تواند کودکان را به فرزند ی‌پذیرد و دیگر همانند گذشته محدودیت استانی وجود ندارد. همچنین در گذشته تمکن مالی بالایی از خانواده‌ها انتظار بود اما باید توجه کرد که خانواده‌های دارای صلاحیت الزاما خانواده‌های پولدار نیستند و خانواده‌های با تمکن مالی معقول نیز می‌توانند شرایط عادی را برای کودکان فراهم کنند. همچنین سایر صلاحیت‌های اجتماعی خانواده‌ها مدنظر قرار دارد.

در شهر

۱۹ تیر ثبت شاهکاری بزرگ در تقویم مدیریت شهری منطقه ۱۹

پاساژ تجاری توحید در منطقه ۱۹ به منظور تأمین امنیت جانی شهروندان، رفع مخاطرات احتمالی و گره ترافیکی تخریب شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علی‌توکلی شهردار منطقه با اشاره به قرار داشتن پاساژ توحید در مجاورت بازار بزرگ احسفی و طرح تعریض خیابان شکوفه گفت: با تخریب این پاساژ ضمن تسریع در بازگشایی این معبر بعد از ۲۰ سال انتظار، از وقوع اتفاقات مشابه همچون ساختمان پلاسکو و کلینیک سینا اطهر که منجر به جان باختن تعدادی از همشه‌ریمان شد، پیشگیری شده است. شهردار منطقه افزود: از آنجایی که تعدادی از کسبه این پاساژ دارای حق سرفقلی بوده‌اند، بنابراین برای انجام و تحقق موضوع فوق سعی کردیم طی برگزاری جلسات مشترک به توافق لازم‌طی ممالهنگی باسازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران واخذمصوبه در راستای جنب سرمایه‌گذار و انجام توافقات و بهره‌مندی از واحدهای نوسازی شده بعد از تخریب پاساژ برسیم که جا دارد در این راستا از ۱۰ دسنت از دستور فرمایید ضوابط و قوانین مرتبط با اعمال محدودیت سستی ۴۰ تا ۱۴ سال و اظهاری این تسهیلات صرفا برای ازدواج نخست به عنوان مصوبه دولت بررسی و به بانک مرکزی ابلاغ گردد.»

به هر حال در حوزه جوانان با توجه به حساسیت‌هایی که وجود دارد آثار اجتماعی و آسیب‌های فراوانی وجود دارد که به نظر می‌رسد وزارت جوانان باید به آن اهتمام ویژه داشته باشد. این وزارتخانه در حوزه مسئولیت‌های خود می‌تواند در زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی نقش موثری را ایفا کند، اما آن چیزی که مشهود است این است که وزارت ورزش و جوانان بیشتر بر ورزش متمرکز است، هر چند که این حوزه هم دارای حواشی بسیاری است.

روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۵
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
۱۲۵۱- در طول سالها تجربه کردم عدای برای مطرح کردن خودشان سعی در تخریب عدای دیگر دارند. این‌گونه آدم‌ها هیچ هنری جز این کاره‌اند!رندا(۴/۱۷)
۱۱۴۲- آقای ذاکری عزیز طنز! تا آنجا که یاد دارم نهم سال‌هاست که مشکلات را تحمل می‌کنیم و طاققت مباریم. دیگر توان و تابی نداریم. این طاققت بیار رفیق هم شاید یک شعار باشد. (۴/۱۷)
۱۱۰۱- دکتر روحانی به درخواست رئیس سازمان برنامه و بودجه مبلغ ۶۰۰ میلیارد برای پرداخت مطالبات پرستاران اختصاص داده. از خود دولت و رئیس برنامه بودجه تقاضامندیم این پول به گونه‌ای مدیریت شود که واقعا به دست پرستاران برسد. (۴/۱۷)

۱۰۱۳- در آفتاب یزد از شطرنج بازی آقای واعظی نوشته شده باید خدمت ایشان عرض کنم جز ایشان شطرنج بازهای خیلی قدری وجود دارند. بهتر است ایشان مراقب باشند.

۱۰۰۷- واقعا این درست است برای بررسی نرخ برخی حیوانات جلسه و کمیسیون‌هایی در مجلس برگزار شود؟ (۴/۱۷)

۹۵۲- ما از آقای ظریف توقع داریم در برخورد با مخالفان خود محکم‌تر عمل کند.

۹۴۷- در آفتاب یزد نوشته شده نمایندگان فیش حقوقی خود را منتشر کنند. عرض می‌شود اگر این کار هم بکنند به چه کار می‌آید؟ البته من هم حاضرم فیش حقوقی خود را منتشر کنم. (۴/۱۷)

۹۱۷- پیشگیری از تعدیل نیرو؛ مسئولان شرکت آب و فاضلاب تهران می‌خواهد اقدام به تعدیل نیرو کند و این مسئله موجب نگرانی کارمندان شده است. از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تقاضا داریم اجازه ندهد با تصمیم‌گیری عجولانه عده‌ای بیکار و نزد خانواده شرمند شوند. (۴/۲۰)

۱۲۱۱- پارک کوثر، پایین‌تر از میدان قیام به محل معتانان و موادفروشان تبدیل شده است. از نیروی انتظامی تقاضای جمع‌آوری و رسیدگی به این موضوع را داریم. (۴/۲۰)

۰۸۱۵- محمد هادیان فر از تهران: گرانی مانند بختک به جان مردم افتاده است. لوازم یدکی خودرو گران و دستمزد تعمیرکاران بالاست. به عنوان نمونه پدرم سال‌ها تعمیر تاکسی است اما به علت گرانی برای تعمیر وسیله‌ای که با آن اتراق می‌کند، با مشکل مواجه است. بسیاری از همکاران پدرم هم چنین مشکلاتی دارند. از طرفی هم تعداد مسافربهای شخصی زیاد شده و در کار تاکسی رانان اختلال به وجود آمده است. لطف مسئولان کمی هم هوای رانندگان تاکسی را داشته باشند. (۴/۲۰)

۱۴۱۴- علی اکبر، فد یکبارگی و سنگینی اجاره خانه مانع ازدواج جوانان شده است. به عنوان نمونه علی خزانی سی سال دارد، می‌گوید من کارشناس بیمه خودرو هستم، بااین‌که پنج سال سابقه کار دارم، بیمه تأمین اجتماعی نیستم. مشکلات اقتصادی و گرانی اجاره خانه باعث شده نتوانم ازدواج کنم. خدا به داد جوانان بیکار و بی پول برسد. (۴/۲۰)

۱۵۲۰- تلاش مضاعف برای پاکیزگی و نظافت منطبقه ۱۴. روزهای گذشته کارگران خدماتی شهرداری منطقه ۱۴ ناحیه ۱ تهران به منظور پاکیزگی بیشتر اقدام به لایروبی جوی‌ها کردند و برجسب های تبلیغاتی که توسط دفاتر خدماتی روی درهای خانه های مردم چسبیده بودند را پاک‌سازی کردند. از توجه و پیگیری مسئول ناحیه یک منطقه چهارده و به ویژه آقا انبال، سر کار گر ناحیه که تلاش مضاعفی انجام داده اند، قدردانی می‌کنم. علی از ساکنان خیابان سیرجان (۴/۲۰)



۱۶۲۵- علی اکبر قربانی: کار خیرخواهانه و رسیدگی به ایتم، نیازمندان و بیماران جزئی از کارهای خدایسندانه‌ای است که عده‌ای دور هم جمع شده و آن را انجام می‌دهند. سرپرست گروه، شیخ مرتضی پناهنده ساکن تهران، خیابان پیروزی، خیابان شکوفه به اتفاق وحید شیخی و بقیه داوطلبان هم خودشان و هم از خیران نیکوکار پول جمع آوری با خرید وسایل مایحتاج ضروری زندگی تهیه و در اختیار نیازمندان می‌گذارند و به بیماران نیازمند هم توجه ویژه ای دارند. بجاست از اقدام مفید و خیرخواهانه آنان قدردانی کنیم. (۴/۱۵)



پیامهای مردمی در صفحات ۳-۶-۸